
 
 

 
Për më shumë informacion, kontaktoni me ne në te gjitha degët tona 

 

 

 

Depozita per femije “Smile” 
 

Shuma minimale e 
hapjes se llogarise 

5’000 LEK, 50 EUR, 50USD 

 

Norma e Interesit  Per kliente:  

Norma e interesit te depozites 3 3 

vjecare + 0.15% 

 Per kliente qe kane llogari page: 

Norma e interesit te depozites 3 

vjecare + 0.18% 

 

Afati 

 

Depozita hapet minimumi 3 vjet dhe rinovohet automatikisht. Mosha e femijes qe do te 
hape llogarine duhet te jete nga 1 dite deri ne 15 vjec pa 1 dite dhe depozita nga 3 deri ne 
15 vjet ne varesi te moshes se femijes. 

 

 
Emertimi 

 

 Llogaria hapet ne emrin e femijes dhe prinderit apo kujdestari ligjor jane firmat e 
autorizuara deri ne momentin e moshes madhore 18 vjec. 

 Kur femija behet 18 vjec, atehere ai eshte i vetmi person i autorizuar per llogarine. 
 

Depozitime 

 
Mund te behen ne cdo moment pa limit shume nga prinderit apo persona qe kontribuojne 
per nje te ardhme te sigurt te femijes. 
 

Terheqje  Nuk lejohen derisa femija te behet 18 vjec 
 

Shuma e interesit  Interesi kalon ne llogarine e femijes dy here ne vit (25 Janar dhe 25 Korrik) 

Perfitime 

 
 Interes per cdo shume te derdhur 

 Printim i levizjeve te llogarise 
 

Dokumentacioni 

 
 

 Certifikate familjare (duhet te jete e 30 diteve kalendarike te fundit nga data e celjes se 
llogarise “Smile Kid”)  

 Per femijen nje nga dokumentet: Leternjoftim, certifikate lindje me fotografi apo 
pashaporte. 

 Per perfaqesuesin ligjor nje nga dokumentet: Leternjoftim, certifikate lindje me fotografi 
apo pashaporte. 

 


